nostro conligua curie monaslcrii de Mauromonaslerio, quam inlerveniente consenstt »
ejusdem Cunnidi el tolius capiluli noslri etiam chiustralilcr presentibus conslituimus.

Et ipsc Cunradus cam, cui voluurit, pro curia clauslrali vuleat adoplare, ita tarnen,

quod in reoompensam hujusmodi curie, que ipsi prebende cenaua nomine adhere-

bal, quilibet alter canonicus prebendatua ipsam curiam adipiacena eidem pfdtende

perpcluo annis singulis qualuor libras denariorum ArgeDlinensium, duas viddioet in n
feslu beali Joannis baptisb- el alias duas in feslo nolivilalis domini de ijwa curia

dare el solvi-re leiiealur. Hoc laiucn cxpresse acto et predicte noslre ordinalioni

apposilo, quod pro cxoncraliune prediclarum curiarum el Inuta iibrarum de dictis

cnriia feudalibus ao qualuor librarum de curia anten oensuali predicta ut premitlitur

aolvendarum liceat quibuaennque canonida ipaaa obtinentibua tot reddilua in dvitate w
Ai^eulinensi de areis emplüleolico jure solvendoa mmul vd pertionlarita anbro-

gare. I'".! [ul| ad hujusmodi siibrogationem el ipsanim curiarum exoncralionem proniores

riild.intur, slaluimus de conscnsu quo supra, quod ccclesia uoslra de comrauni ad

quusiibel reddilus uuius libre lalilcr subtugaodus lali cuuuuicu subroganli qualuor

libraa contribuere teneatur. AUamen est etiam in ordinatione presenti apposilum, s>

quod noa prepodlua antedicloa curia ipdus prepodlure, quam inbabitamua, ezialentea

conlenti et noatri quilibet [in] ipsa preposilura successores curiam claustralem sitam juita

chorum, quam etiam ex adoplione quondam Ileynrici scholaslici diele ecclesie suraus

adepti, alleri dcl)camus cauonico adoplare, salvo tarnen jure conduclionis ij»sius cu-

rie strcnuo tuilili Nicolau des ürosleya pro annua peusiuue seplcm Iibruruui de- *a

nariorum, dummodo ad modos ad ipaam oonduolionem adpoaüos noatre sa ccdeaie

adatringat, salvoque nobia Jure perdpi«idi cenaam enndem de ipsa curia quamdiu

vixerimua, ila quod nobia ab hac luoe aubtractia yd oenaum eundem de ipaa
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curit romiUenles, quicimqiie esttuic canooieus (diliaens ipaam euriam ab ipsios

oensus aen penskniia prestatione immun is sii et perpeloo liberalos. Ilem ataloi-

mus de consensn capitiili lotitis, quod nulliis canonlcoruni euriam suam claiis-

Iralem, (juam pt^r se iiiliahilare non voliieril, locarc possit vel dcbeal alicui hospili

publico iodislincle recipienli, sed pcr^ouiä honeälis, per quas eccleäiu no^lru uuUam

iDAiaikiBiii oonlrahal vel inearral. Item staluimua et de consensu dicli eapituU ordi-